Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2020 №   1565
Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок
и условия финансирования про-
ведения бывшим наймодателем
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирном
доме за счет средств бюджета
Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок и условия финансирования проведения бывшим

наймодателем капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

за счет средств бюджета Великого Новгорода, утвержденные постановлением

Администрации Великого Новгорода от 02.08.2018 № 3437, следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слово "бюджетного" заменить словом "казенного";

1.2. В пункте 11 в абзаце седьмом слова "от 25.12.2015 № 937/пр" заменить

словами "от 28.01.2019 № 44/пр".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

1565п